                      Анализ заболеваемости в МБДОУ за 2018г. в сравнении с 2017г.
	ГОД
	Количество рабочих дней
	Число детей (фактическое)
	Посещаемость

 
	Пропуски

 
	Причины пропусков 
	Простудная заболеваемость на 1 ребенка в д/дн.
	Общая заболеваемость на 1 ребенка в д/дн.
	Посещаемость на 1 ребенка в д/дн.
	Пропуск                         на 1 ребенка в д/дн.

	
	
	
	
	
	По болезни 
	По семейным обстоятельствам
	
	
	
	

	
	
	
	 ясли
	  сад
	всего
	ясли
	   сад      
	всего
	травмы
	простуд​ные заболевания
	Инфекционные заболевания
	прочие
	всего
	
	
	
	
	

	2017
	247
	245
	8066
	28239
	36305
	6013
	17467
	23480
	24
	6286
	-
	384
	6694
	16786
	25,7
	27,3
	148,2
	95,8

	2018
	247
	212
	6914
	26334
	33248
	4448
	17385
	21833
	22
	4857
	-
	290
	5169
	16664
	22,9
	24,4
	156,8
	103
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